

## Årsrapport for 2025

Ejendomsselskabet Kappa ApS  
Lilleringvej 44, 8462 Harlev J  
CVR-nr. 45 32 78 33

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Rune Hell Granholm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 5. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Kappa ApS  
Lilleringvej 44  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 45327833

Regnskabsperiode: 5. januar - 31. december 2025

Stiftet: 5. januar 2025

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Harlev J

### Direktion

Rune Hell Granholm, direktør  
Jesper Bach Nyborg, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
CVR-nr.: 69305210  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 20.926, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 19.074.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>108.681</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.546</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>99.135</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-125.964</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.829</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.903</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-20.926</u></u></b>
Overført resultat		<u>-20.926</u>
		<b><u><u>-20.926</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>9.840.323</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.840.323</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.840.323</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.203
Andre tilgodehavender		2.807.003
Udskudt skatteaktiv		5.903
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.721</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.750.830</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.309.714</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.060.544</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.900.867</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-20.926</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.074</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.742.583
Gæld til kreditinstitutter		<u>2.456.226</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>9.198.809</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	540.937
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.072
Anden gæld		<u>4.736.975</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.682.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.881.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.900.867</u></b>
Personaleomkostninger	4	
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.926</u>	<u>-20.926</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-20.926</u></b>	<b><u>19.074</u></b>

## Noter

	2025
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	125.964
	<u>125.964</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	-5.903
	<u>-5.903</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	5. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.008.520	265.937	5.734.435
Gæld til kreditinstitutter	0	2.731.226	275.000	1.407.958
	<u>0</u>	<u>9.739.746</u>	<u>540.937</u>	<u>7.142.393</u>

### 4 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
---	----------

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat tabt selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### 6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for RG Stålbyg ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland har selskabet afgivet kaution.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.008, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 9.840.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.750, der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør tkr. 0.

Banken har stillet krav om stillerhed i selskabets kontante indestående, hvor der er givet pant i et beløb på t.kr. 975 pr. 31. december 2025.